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1 O2022/1 0.00 € 03.01.2022 VYCHODOSLOV. ENERGETIKA a.s. MLYNSKA 31, 04291 KOSICE 44483767 PhDr. Miroslav Zelina, riaditeľ

Dodávka elektrickej energie v zmysle dodatku č. 1 k Zmluve č. 5100316111C - rok 2022

2 O2022/2 0.00 € 03.01.2022 PODTATRANSKÁ VOD.PREV. HRANICNA 662/17, 05889 POPRAD 36500968

Dodávka vody z verejného vodovodu v zmysle Zmluvy č. 614/2002 - rok 2022

3 O2022/3 0.00 € 03.01.2022 SLOVAK TELECOM,A.S. Bajkalska 28, 82513 BRATISLAVA 35763469

Telekomunikačné služby - rok 2022

4 O2022/4 0.00 € 03.01.2022 LIVONEC. s.r.o. Stará Ľubovňa Hviezdoslavova 26, 064 01 Stará Ľubovňa 48121347

Zabezpečenie funkcie technika PO a činnosti BTS, revízie zariadení - rok 2022

5 O2022/5 0.00 € 03.01.2022 KRIŽAN ENTERPRISES, s.r.o. Zimná 1153/8, 040 01 Košice 52062589

Záloha dát na vzdialený MKweb server - paušál STANDARD - rok 2022

6 O2022/6 0.00 € 03.01.2022 RVC-ZO STRBA Hlavna 188/67, 05938 STRBA 31954502

Používanie portálu - rok 2022

7 O2022/7 0.00 € 03.01.2022 regionPRESS, s.r.o. TRNAVA Študentrská 2, 917 71 Trnava 36252417

Prenájom tlačových zariadení v zmysle Zmluvy o prenájme č. 111180071BPT - 2 ks

8 O2022/9 0.00 € 03.01.2022 EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov 31714030

Technologický servis ČOV - rok 2022

9 O2022/10 0.00 € 03.01.2022 EKOS, spol. s r.o. STARÁ Popradská 24, 06401 Stará Ľubovňa 36168475

Vývoz a zneškodnenie odpadov - rok 2022

10 O2022/11 0.00 € 03.01.2022 MASNET Vladimíra Maslejáková, 1373/14, 05401 LEVOČA 45290881

Internetové pripojenie - rok 2022

11 O2022/12 0.00 € 03.01.2022 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Heydukova 12-14, 810 00 Bratislava 35908718

Ročné predplatné ŠKOLA 2022 - 1 ks

12 O2022/13 0.00 € 03.01.2022 O2 Slovakia, s.r.o., BRATISLAVA Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863

Telefonne poplatky - rok 2022

13 O2022/14 0.00 € 03.01.2022 MILK/AGRO spol. s.r.o. PRESOV Capajevova 36, 08046 Presov 17147786

Krúžok varenia - potraviny - rok 2022

14 O2022/15 0.00 € 31.01.2022 KONTURA SLOVAKIA Vietnamská 3, 810 00 Bratislava 35726440

Prenájom kopírovacieho stroja Canon - 1 ks
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15 O2022/16 0.00 € 31.01.2022 KOMENSKY, s.r.o. KOŠICE Park Mládeže 1, 040 01 Košice 43908977

Sprístupnenie balíčka ŠkôlkaKOMENSKY 30.01.2022 - 29.01.2023

16 O2022/17 0.00 € 31.01.2022 Ing. Alena Marhefková, Podolínec Sv. Anny 405/51, 065 03 Podolínec 37169793

Čistiace prostriedky, kancelársky materiál podľa výberu - rok 2022

17 O2022/19 0.00 € 31.01.2022 SEVT a.s,BRATISLAVA Plynárenská 6, 810 00 Bratislava 31331131

Tlačivá - rok 2022

18 O2022/20 0.00 € 31.01.2022 KONTURA SLOVAKIA Vietnamská 3, 810 00 Bratislava 35726440

Prenájom tlačiarne Canon - 1 ks v zmysle zmuvy zo dňa 14.12.2021

19 O2022/21 0.00 € 31.01.2022 GIGAPRINT.sk s.r.o. TRENČÍN Kuzmányho 30, 911 01 Trenčín 50370294

Toner do tlačiarne - MŠ

20 O2022/22 0.00 € 01.03.2022 Genszký s.r.o.Štrba Štefánikova 70/22, 059 41 Tatranská Štrba 48008893

Materiál podľa výberu - ŠJ

21 O2022/23 0.00 € 01.03.2022 TONERSYP s.r.o. Olomouc Lafayettova 42/14, 77900 Olomouc 03512886

Valec + toner - tlačiareň Brother - MŠ

22 O2022/24 0.00 € 01.03.2022 National Pen , PO BOX Bratislava , 810 00 Bratislava 20288898

Perá - 100 ks

23 O2022/18 0.00 € 01.03.2022 Tramtaria travel, s.r.o. Košice Uralská 8, 040 12 Košice – mestská časť Nad jazerom 52048471

Vstupenky na divadelné predstavenie Sylvia Prešov - 25.03.2022 - 83 ks á 16,00 €

24 O2022/25 0.00 € 16.03.2022 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000

Stravné lístky - 71 ks á 3,83 €

25 O2022/26 0.00 € 16.03.2022 ING. MILAN LEŠKO-ELVYT, ÚDOL 169, 06545 Údol 14310805

Revízia výťahu - ŠJ

26 O2022/27 0.00 € 16.03.2022 PAPYRUS POPRAD Partizánska 3916, 058 01 Poprad 31678238

Čistiaci, hygienický a kancelársky materiál - rok 2022

27 O2022/28 0.00 € 23.03.2022 NORBERT FRANK - EUROINFT Popradská 34, 06401 Stará Ľubovňa 31002463

Slávnostný obed na deň 25.03.2022 - Deň učiteľov - 84 obedov á 18,00 €/osoba

28 O2022/29 0.00 € 23.03.2022 CHATA PIENINY, s.r.o. LESNICA 147, 065 33 Lesnica 36511552

Autobusová doprava na deň 25.03.2022- divadelné predstavenie Prešov - 83 účastníkov
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29 O2022/30 0.00 € 23.03.2022 ŠTEFAN BACHLEDA PODOLÍNEC Tatranská 235/16, 06503 Podolínec 41845838

Čistiace prostriedky do umývačky riadu - ŠJ - rok 2022

30 O2022/31 0.00 € 23.03.2022 Ledum Kamara SK s.r.o., Zámocká 30, 810 00 Bratislava 48158836

Toner podľa rozpisu - ZŠ

31 O2022/32 0.00 € 23.03.2022 CAMEA SK, s.r.o. PREŠOV Sabinovská 67/5065, 080 01 Prešov 36468924

Tonery podľa výberu - ZŠ

32 O2022/33 0.00 € 23.03.2022 ŽELEZIARSTVO MÁRIA Družstevná 527/19, 065 03 Podolínec 33083321

Materiál podľa vlastného výberu - rok 2022

33 O2022/96 0.00 € 23.03.2022 PEBECON s.r.o. KOŠICE Herlianska 329/40, 040 14 Košice – mestská časť 51796767

Učebné pomôcky pre MŠ

34 O2022/34 0.00 € 01.04.2022 Web Schops sk, s.r.o. PREŠOV Tesárska 142/19, 080 01 Prešov 47829583

Retiazkové mini roletky látkové podľa rozpisu

35 O2022/35 0.00 € 01.04.2022 ELEKTROSPED, a.s.Bratislava Pestovateľská 13, 810 00 Bratislava 35765038

Radiomagnetofon s CD Sencor - 2 ks

36 O2022/36 0.00 € 01.04.2022 NATIONAL PEN, PO BOX , 810 00 Bratislava 80090090

Kancelárske potreby

37 O2022/37 0.00 € 25.04.2022 MB TECH BB s.r.o. Banská Zvolenská cesta 37 37, 974 01 Banská Bystrica 36622524

HP ProBook 640 G2 - 1 ks

38 O2022/38 0.00 € 25.04.2022 Web Retail s.r.o. PRAHA Husinecká 903/10 PRAHA 28876431

Generické lampy s modulom - 2 ks

39 O2022/39 0.00 € 25.04.2022 J.D.J. Trans, spol. s r.o. Podolínec Terézie Vansovej 891, 065 03 Podolínec 46448152

Baumit betón B20 25 kg - 10 ks

40 O2022/40 0.00 € 02.05.2022 RADANSPORT s.r.o. ČESKÉ Za Otýlií 10 České Budějovice 26098806

Vychádzkové lano pre 12 detí - 6 ks

41 O2022/41 0.00 € 02.05.2022 AITEC, s.r.o. Bratislava Slovinska 12, 810 00 Bratislava 43829171

Učebnice - MŠ SR

42 O2022/42 0.00 € 13.05.2022 preskoly.sk s.r.o. Bratislava Svätoplukova 30, 810 00 Bratislava 51692881

Učebnice - MŠ SR



Poznámka: všetky sumy sú uvedené vrátane dane z pridanej hodnoty.

Základná škola s materskou školou
Lomnička

Zoznam objednávok vystavených v roku 2022 Strana 4

P.č. Číslo obj. Celková hodnota Číslo zmluvy Dátum Ddodávateľ Adresa IČO Podpísal

Popis objednaného plnenia

43 O2022/43 0.00 € 13.05.2022 Matúš Karabin-Hudobné centrum, Allendého 2756/30, 058 01 Poprad 46480471

Španielka 4/4 Valencia - 2 ks

44 O2022/44 0.00 € 13.05.2022 ORBIS PICTUS Hrachova 34, 82105 Bratislava 0017323266

Učebnice - MŠ SR

45 O2022/45 0.00 € 13.05.2022 SLOVENSKÁ LEGÁLNA Hviezdoslavova 31, 97401 Banská Bystrica 37954521

Kalibrácia vlhkomerov a teplomerov, overenie váh - ŠJ

46 O2022/46 0.00 € 13.05.2022 TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o. Krompašská 510/96, 040 11 Košice – mestská časť 45258767

Učebnice - MŠ SR

47 O2022/47 0.00 € 13.05.2022 Katolícke ped. a katech.centrum Bottova 15, 054 01 Levoča 35581441

Učebnice - MŠ SR

48 O2022/48 0.00 € 13.05.2022 Slovenské pedagogické Sasinkova 5, 810 00 Bratislava 31333176

Učebnice - MŠ SR

49 O2022/49 0.00 € 23.05.2022 COMERT s.r.o. BRATISLAVA Daxnerovo nám. 2, 811 01 Bratislava 17318793

Valec do tlačiarne - ŠJ

50 O2022/50 0.00 € 27.05.2022 3G, s.r.o. BARTOŠOVCE , 086 42 Bartošovce 46936238

Medaily pre žiakov

51 O2022/51 0.00 € 27.05.2022 Ľubovnianske múzeum - hrad v SL, Zámocká 22, 064 01 Stará Ľubovňa 37781235

Školský výlet - vstupenky na skanzem a hrad

52 O2022/52 0.00 € 27.05.2022 ZipserNet s.r.o. SPIŠSKÁ BELÁ Záhradná 533/22, 05901 Spišská Belá 46019537

Materiál - rok 2022

53 O2022/53 0.00 € 27.05.2022 Dual Trade s.r.o. PRAHA Sazovická 455/28, 15521 Praha 5 24790141

Šiltovka žltá - 35 ks

54 O2022/54 0.00 € 27.05.2022 STONAKO -BC.JOZEF SELEP MARIANSKE NAMESTIE 8, 06503 PODOLINEC 40318575

Materiál podľa výberu - rok 2022

55 O2022/55 0.00 € 27.05.2022 PETER BALTAZAROVIC , 06503 Podolinec 43257488

Tovar podľa výberu - rok 2022

56 O2022/56 0.00 € 27.05.2022 CHATA PIENINY, s.r.o. LESNICA 147, 065 33 Lesnica 36511552

Preprava žiakov 8.6.2022 - Lomnička - Stará Ľubovňa a späť - exkurzia
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57 O2022/57 0.00 € 27.05.2022 SLOVENSKA POSTA, A.S. PARTIZANSKA CESTA, 97599 BANSKA BYSTRICA 36631124

Predškolská výchova - predplatné rok 2022

58 O2022/58 0.00 € 16.06.2022 Dual Trade s.r.o. PRAHA Sazovická 455/28, 15521 Praha 5 24790141

Uteráky biele - malé - 50 ks

59 O2022/59 0.00 € 16.06.2022 Múzeum v Kežmarku, Kežmarok Hradné námestie 42, 060 01 Kežmarok 37781227

Vstupenky do hradu - 16 ks/deti/

60 O2022/60 0.00 € 16.06.2022 REPRESS, spol. s r.o. HODONÍN Plucárna 3594/10, 69501 Hodonín 46969951

Výroba pečiatok so štátnym znakom Materská škola Lomnička 68 - 1 ks Základná škola Lomnička 29 - 1 ks

61 O2022/61 0.00 € 23.06.2022 KNÍHKUPECTVO ALTER EGO, Hlavné námestie 3, 06001 Kežmarok 36492922

Knihy podľa vlatného výberu pre odmenených žiakov - žáver školského roka

62 O2022/62 0.00 € 23.06.2022 MADE SPOL. S R.O. HRONSKE PREDMESTIE 4, 97401 BANSKA BYSTRICA 36041688

Systémová podpora URBIS 01.07.2022-30.06.2023

63 O2022/63 0.00 € 23.06.2022 Pltnícka spoločnosť na Dunajci, 93, 059 06 Červený Kláštor 50666711

Splav Dunajca na pltiach dňa 06.07.2022 - 23 zamestnancov

64 O2022/64 0.00 € 23.06.2022 Stanislav Škantár Canoeraft Štúrova 261/24, 061 01 Spišská Stará Ves 45607371

Splav Dunajca - raft - 06.07.2022

65 O2022/65 0.00 € 23.06.2022 CHATA PIENINY, s.r.o. LESNICA 147, 065 33 Lesnica 36511552

Rekondičný pobyt - Pieniny - 06.07.2022 strava + doprava

66 O2022/66 0.00 € 23.06.2022 AVALON IT s.r.o. KOŠICE Krivá 18 Košice 31677711

Skrinka na pc k int. tabuli - 3 ks

67 O2022/67 0.00 € 23.06.2022 Advokátska kancelária, Mgr.Karol , 080 01 Prešov 37941721

Právne služby

68 O2022/68 0.00 € 04.07.2022 MB TECH BB s.r.o. Banská Zvolenská cesta 37 37, 974 01 Banská Bystrica 36622524

HP ProBook 640 - 3 ks Krátka projekcia EB-53 - 3 ks, montáž + servis

69 O2022/69 0.00 € 01.08.2022 KOMENSKY, s.r.o. KOŠICE Park Mládeže 1, 040 01 Košice 43908977

Sprístupnenie balíčka Bezkriedy Plus - 18.07.2022 - 17.07.2023 - ZŠ

70 O2022/70 0.00 € 01.08.2022 JÁN PECHO, 980 34 TACHTY 142, 980 34 Tachty 17851963

Licencia 10 - Nový ŠVP - 2022/23 - MŠ
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71 O2022/71 0.00 € 01.08.2022 PORADCA PODNIKATELA Martina Razusa 23A, 010 01 Žilina 31592503

Finančný spravodajca 2023 - 1 ks

72 O2022/72 0.00 € 01.08.2022 NATIONAL PEN, PO BOX , 810 00 Bratislava 80090090

Kancelárske potreby - perá - 100 ks

73 O2022/73 0.00 € 15.08.2022 MediaCare, s.r.o. KEŽMAROK Severná 1410/3, 060 01 Kežmarok 46211284

Zhotovenie plakety školy

74 O2022/74 0.00 € 15.08.2022 MAQUITA s.r.o. NITRANSKÉ Soľná 738/36, 972 13 Nitrianske Pravno 36316881

MŠ Vzorkové zošity 2022-2023 - 1 ks

75 O2022/75 0.00 € 15.08.2022 Martin Čižmarovič, Podolínec Štúrova 530/8, 065 03 Podolínec 43301185

Pracovná obuv - ŠJ

76 O2022/76 0.00 € 22.08.2022 MARIAN KALETA,TRANSFERUM BUDOVATELSKA 18, 06401 STARA LUBOVNA 30614082

Prijímač eL3V5Q - súčiastka na vstupnú bránu

77 O2022/77 0.00 € 12.09.2022 nabbi, s.r.o. Podbiel 61, 027 42 Podbiel 47484128

Pojazdný vešiak WU-18 - chróm - 1 ks

78 O2022/82 0.00 € 22.09.2022 WOLTERS KLUWER s. r. o. Mlynské nivy 48, 82109 BRATISLAVA 31348262

Direktor PROFI - 01.01.2023 - 31.12.2023 - 1 ks

79 O2022/83 0.00 € 23.09.2022 ags 92, s.r.o. PRAHA Podebradská 88/55 PRAHA 48110591

Projekt !Predškoláci II." - učebné pomôcky

80 O2022/84 0.00 € 23.09.2022 PackWay s.r.o. PARDUBICE Delnícka 390 Pardubice 25629662

Projekt "Predškoláci II" - učebné pomôcky

81 O2022/78 0.00 € 23.09.2022 DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o. 314, 093 01 Čičava 47136201

Projekt " Predškoláci II." - nábytok

82 O2022/79 0.00 € 23.09.2022 Ing. Juraj Halama-Učebné Malachovská 17/A, 974 01 Banská Bystrica 53231414

Projekt "Predškoláci II." - učebné pomôcky

83 O2022/80 0.00 € 23.09.2022 Hravá škôlka s.r.o. Košice Krompašská 510/96, 040 11 Košice – mestská časť 47802278

Projekt "Predškoláci II." - učebné pomôcky

84 O2022/81 0.00 € 23.09.2022 STOCI s.r.o. KREMNICA Angyalova 465/83, 967 01 Kremnica 44418957

Projekt "Predškoláci II." - učebné pomôcky
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85 O2022/85 0.00 € 03.10.2022 IVES ORG.PRE INFORMATIKU CS.ARMADY 20, 04118 KOSICE 00162957

Údržba a aktualizácia programu WINPAM - 10.2022 - 09.2023

86 O2022/86 0.00 € 03.10.2022 KOMENSKY, s.r.o. KOŠICE Park Mládeže 1, 040 01 Košice 43908977

Virtuálna knižnica - Balíček Zborovňa Komplet obdobie 1/2023 - 12/20223

87 O2022/87 0.00 € 03.10.2022 ELEKTROSPED, a.s.Bratislava Pestovateľská 13, 810 00 Bratislava 35765038

Strúhadlo II. sest ETA - 1 ks

88 O2022/88 0.00 € 03.10.2022 Dual Trade s.r.o. PRAHA Sazovická 455/28, 15521 Praha 5 24790141

Malý uterák Economy 30x50 - tmavomodrý - 110 ks

89 O2022/89 0.00 € 03.10.2022 IŠka s.r.o. PREŠOV Fintická 119, 080 01 Prešov 50378171

Interaktívny program - ALFIK - MŠ

90 O2022/90 0.00 € 03.10.2022 SOFT-GL S.R.O. Belehradska 1, 04013 Kosice 36182214

Aktualizácia + servis k programu ŠJ - 18.10.2022 - 17.10.2023

91 O2022/91 0.00 € 03.10.2022 CHATA PIENINY, s.r.o. LESNICA 147, 065 33 Lesnica 36511552

Exkurzia - Krakow - Wieliczka - 14.40.2022 - doprava

92 O2022/92 0.00 € 03.10.2022 IRISIS, s.r.o. VAŽEC K Jasnini 753, 032 61 Važec 47559748

Technicko-organizačné zabezpečenie exkurzie do PL - 14.10.2022 - 83 osôb

93 O2022/93 0.00 € 03.11.2022 Web Retail s.r.o. PRAHA Husinecká 903/10 PRAHA 28876431

Diamond lampa s modulom do EPSON EB-420 - 1 ks /MŠ/

94 O2022/94 0.00 € 03.11.2022 Czech Partners Group s.r.o. Konevalova 1206/87 PRAHA 3 03629783

Ultrazvukový odpudzovač psov - 2 ks

95 O2022/95 0.00 € 03.11.2022 nabbi, s.r.o. Podbiel 61, 027 42 Podbiel 47484128

Pojazdný vešiak WU-18 - chróm - 4 ks

96 O2022/98 0.00 € 03.11.2022 MB TECH BB s.r.o. Banská Zvolenská cesta 37 37, 974 01 Banská Bystrica 36622524

Notebooky podľa rozpisu - 6 ks MŠ - 2 ks, ZŠ - 4 ks/

97 O2022/99 0.00 € 03.11.2022 Gabriela Rohaľová, Podolínec Družstevná 520/8, 065 03 Podolínec 33085455

Pracovné odevy podľa výberu

98 O2022/97 0.00 € 03.11.2022 ASC Bratislava Svoradova 7/1 Bratislava 31361161

aSc Agenda Komplet od 700 žiakov ZŠ - rok 2023
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99 O2022/100 0.00 € 03.11.2022 Michal Pitoňák - Lumi Družstevná 857/51, 059 01 Spišská Belá 41765559

Plášť pracovný biely - 13 ks

100 O2022/101 0.00 € 03.11.2022 National Pen , PO BOX Bratislava , 810 00 Bratislava 20288898

Perá - 50 ks

101 O2022/105 0.00 € 07.11.2022 MARTINUS,s.r.o. MARTIN Gorkého 4, 036 01 Martin 45503249

Učebnice - ŠT

102 O2022/106 0.00 € 09.11.2022 Lukáš Šujeta - DDD - Beskyd, Mierova 82, 064 01 Stará Ľubovňa 44407513

Deratizačné práce - rok 2022

103 O2022/107 0.00 € 09.11.2022 Nakladatelství FORUM s.r.o. Zahradnícka 46, 810 00 Bratislava 46490213

Praktický sprievodca ochranou osobných údajov - 1 ks

104 O2022/108 0.00 € 09.11.2022 MS Creative, s. r. o. Žilina Gaštanová 3082/26, 010 01 Žilina 52036545

Bodce na sviečky - UP na prac. vyučovanie - ZŠ 1-4

105 O2022/109 0.00 € 09.11.2022 CAESAR, s.r.o., KEŽMAROK Slavkovská 19, 060 01 Kežmarok 36450715

Dezinfekčný materiál podľa výberu

106 O2022/110 0.00 € 09.11.2022 KMEKOM, s.r.o. NOVÁ ĽUBOVŇA 27, 065 11 Nová Ľubovňa 46742557

Kominárske práce - kontrola, revízia, čistenie komínových telies, prieduchov a dymovodov - rok 2022

107 O2022/102 0.00 € 09.11.2022 DAMEDIS, s.r.o. BRNO-STRED Krenova 89/19, 60200 BRNO 26931664

Tonery podľa rozpisu

108 O2022/104 0.00 € 09.11.2022 PackWay s.r.o. PARDUBICE Delnícka 390 Pardubice 25629662

MŠ - plastový box

109 O2022/103 0.00 € 09.11.2022 ELEKTROSPED, a.s.Bratislava Pestovateľská 13, 810 00 Bratislava 35765038

Parný generátor Philips PSG6066/20 7000 Series - 1 ks

110 O2022/111 0.00 € 15.11.2022 crafty.sk s.r.o. Prešov Volgogradská 4796/90, 080 01 Prešov 53027850

Materiál na pracovné vyučovanie - ZŠ 1-4

111 O2022/112 0.00 € 15.11.2022 TYFLOCOMP s.r.o. BRATISLAVA Sekulská 1, 811 01 Bratislava 35709413

Učebné pomôcky - ŠT - 1-4

112 O2022/113 0.00 € 15.11.2022 HIROPRO spol. s r.o. POPRAD Teplická 3376, 058 01 Poprad 31678475

Posypový materiál



Poznámka: všetky sumy sú uvedené vrátane dane z pridanej hodnoty.
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113 O2022/114 0.00 € 15.11.2022 MB TECH BB s.r.o. Banská Zvolenská cesta 37 37, 974 01 Banská Bystrica 36622524

Notebooky - 3 ks / podľa rozpisu/

114 O2022/115 0.00 € 15.11.2022 EUROGASTROP, s.r.o. PREŠOV Čergovská 7002/10, 080 01 Prešov 44137761

Čistiace prostriedky - ŠJ - réžia ÚPSVR

115 O2022/116 0.00 € 15.11.2022 Michal Pitoňák - Lumi Družstevná 857/51, 059 01 Spišská Belá 41765559

Pracovné odevy podľa výberu

116 O2022/117 0.00 € 25.11.2022 Michal Koláček, VYŠKOV Sídlisko Oslobodenia 653/37, 68201 Vyškov 87939339

Materiál na pracovné vyučovanie podľa rozpisu

117 O2022/118 0.00 € 25.11.2022 Decathlon SK s.r.o. Bratislava Pri letisku 2, 811 01 Bratislava 47658827

Žiacka športová obuv

118 O2022/119 0.00 € 25.11.2022 CAESAR, s.r.o., KEŽMAROK Slavkovská 19, 060 01 Kežmarok 36450715

Doplnenie lekárničiek zdravotníckym materiálom


